[image: Герб района (чернобелый]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023

          п.Горный

№ 65

  О признании утратившим силу  постановления
 Администрации Горного сельсовета от 30.05.2008 №29
«Об утверждении Порядка Признания безнадежными
 к взысканию и списания недоимки и задолженности
по местным налогам, пеням и штрафам»

         В связи с Порядком  принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в сельский бюджет, в отношении которых, Горный сельсовет Ачинского района Красноярского края осуществляет полномочия администраторов доходов, утвержденным постановлением администрации  Горного сельсовета22.09.2016 №71, руководствуясь  статьями 14,17 Устава Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации Горного сельсовета от   30.05.2008 №29 «Об утверждении Порядка Признания безнадежными  к взысканию и списания недоимки и задолженности по местным налогам, пеням и штрафам»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования  в  информационном листе  «Информационный вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: https://achinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в разделе Горный сельсовет.

Глава Горного сельсовета                                           С.М. Мельниченко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

КРАСНОЯРСК

ИЙ

КРА

Й

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023

п.Горный

№

65

О признании утратившим силу  постановления

Администрации Горного сельсовета от 30.05.2008 №29

«

Об утверждении Порядка Признания безнадежными

к взысканию и списания недоимки и задолженности

по местным налогам, пеням и штрафам

»

В связи с Порядком  принятия

решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в сельский бюд

жет, в отношении

которых, Горный сельсовет Ачинского района Красноярского края

осуществляет полномочия администраторов доходов

, утвержденным

постановлением администрации  Горного сельсовета22.09.2016 №71,

руководствуясь  статьями 14,17 Устава Горного сельс

овета Ачинского

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Горного

сельсовета от

30.05.2008 №29

«Об утверждении Порядка Признания

безнадежными

к взысканию и списания недоимки и задолж

е

н

н

ост

и по

местным налогам, пеням и штрафам»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его

официального опубликования  в  информационном листе  «Информационный

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте

Ачинского района Красноярского края:

https

://

achinskij

-

r

04.

gosweb

.

gosuslugi

.

ru

в разделе Горный сельсовет

.

Глава Горного сельсовета

С.М. Мельниченко

  КРАСНОЯРСК ИЙ    КРА Й   АЧИНСКИЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.11.2023               п.Горный             №  65

   О признании утратившим силу  постановления      Администрации Горного сельсовета от 30.05.2008 №29   « Об утверждении Порядка Признания безнадежными     к взысканию и списания недоимки и задолженности    по местным налогам, пеням и штрафам »               В связи с Порядком  принятия   решений о признании безнадежной к  взысканию задолженности по платежам в сельский бюд жет, в отношении  которых, Горный сельсовет Ачинского района Красноярского края  осуществляет полномочия администраторов доходов , утвержденным  постановлением администрации  Горного сельсовета22.09.2016 №71,  руководствуясь  статьями 14,17 Устава Горного сельс овета Ачинского  района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:               1. Признать утратившим силу постановление администрации Горного  сельсовета от     30.05.2008 №29   «Об утверждении Порядка Признания  безнадежными     к взысканию и списания недоимки и задолж е н н ост и по  местным налогам, пеням и штрафам»     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.     3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его  официального опубликования  в  информационном листе  «Информационный  вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте  Ачинского района Красноярского края:  https :// achinskij - r 04. gosweb . gosuslugi . ru   в разделе Горный сельсовет .         Глава Горного сельсовета                                              С.М. Мельниченко